
 

1 

 

 

Decreto n.         del* 

* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di 

protocollo informatico 

 

 

 
Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo, Normazione Interna e Compliance Normativa - Partecipazioni Esterne 

ML/fl 

 

Tit. I/13 

 

Oggetto: Modifica del Decreto Rettorale n. 7758/2024 di indizione delle elezioni suppletive delle/dei 

rappresentanti del Personale Ricercatore nella Commissione Programmazione e Sviluppo e 

nella Commissione Didattica del Senato Accademico, per il triennio accademico 2024-2027. 

 

IL RETTORE 

 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 

del sistema universitario” e in particolare l’art. 2 (Organi e articolazione interna delle università), lettere 

f), g); 

 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con Decreto Rettorale n. 1730 

del 15 marzo 2012, e in particolare l’art. 51, comma 7; 

 

Richiamato il “Regolamento per l’elezione dei rappresentanti nel Senato Accademico 

dell’Università e nelle Commissioni istruttorie”, emanato con Decreto Rettorale n. 1929 del 21 maggio 

2018 (di seguito Regolamento Elettorale), e in particolare l’art.7; 

 

Richiamato il Decreto Rettorale n. 7758 del 5 novembre 2024 di indizione delle elezioni suppletive 

delle/dei rappresentanti del Personale Ricercatore nella Commissione Programmazione e Sviluppo e 

nella Commissione Didattica del Senato Accademico, per il triennio accademico 2024-2027; 

 

Ritenuto opportuno, al fine di permettere una più ampia partecipazione al voto, uniformare il numero 

di giorni di votazione delle suddette elezioni suppletive al numero di giorni previsto per la tornata 

elettorale ordinaria di elezione delle/dei rappresentanti nel Senato Accademico dell’Università degli 

Studi di Torino e nelle Commissioni istruttorie per il triennio accademico 2024-2027, indette con 

Decreto Rettorale n. 3706 dell’11 giugno 2024; 

 

D E C R E T A 

 

L’art. 2 - Data e orario delle votazioni, del Decreto Rettorale n. 7758 del 5 novembre 2024 è modificato 

come segue: 

 

Art. 2 - Data e orario delle votazioni. 

Le votazioni si svolgeranno in modalità e-voting dalle ore 9.00 del 4 dicembre alle ore 9.00 del 6 

dicembre 2024. 



 

2 

 
 

 

 

Per tutto quanto non previsto dal presente Decreto si rinvia al Regolamento elettorale e al Decreto 

Rettorale n. 7758 del 5 novembre 2024 di indizione delle elezioni suppletive delle/dei rappresentanti del 

Personale Ricercatore nella Commissione Programmazione e Sviluppo e nella Commissione Didattica 

del Senato Accademico, per il triennio accademico 2024-2027 

 

IL RETTORE 

(Prof. Stefano GEUNA) 

(documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 

D.Lgs n.82/2005) 

 

 

Visto: Il Responsabile dell’Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo 

Normazione Interna e Compliance Normativa - Partecipazioni Esterne 

(Dott Massimiliano Lauria) 

(documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs n.82/2005) 


		2024-11-19T17:59:36+0100
	IT
	Massimiliano Lauria


		2024-11-20T10:04:43+0100
	Stefano Geuna




